

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 005/2018 - PROCESSO N.º 31.523/2017
EMITIDO EM: 16/03/2018

FIRMA: Obra Decor de Paty do Alferes Ltda.-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
35	60	kg	Prego 18 x 30	R\$ 6,20	R\$ 372,00	Belgo
40	200	unid	Chapa madeirite 2,20 x 1,10 x 10 mm	R\$ 31,00	R\$ 6.200,00	Madex
41	150	unid	Sarrafo pinus 3,00 x 10 x 2 cm	R\$ 8,50	R\$ 1.275,00	Madex
42	200	unid	Escoramento eucalipto 3 mt	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	Eucaliptus
48	500	mt	Lona preta com 4 metros de largura e 100 metros de comprimento	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00	Lonax
50	150	unid	Joelho pvc js 20 x 90º	R\$ 0,13	R\$ 19,50	Krona
52	150	unid	Joelho esgoto 40 x 90º	R\$ 0,58	R\$ 87,00	Krona
64	150	unid	Adaptador c/ flange PVC JS 20 mm	R\$ 4,00	R\$ 600,00	Krona
81	300	unid	Tubo adesivo 75 gr	R\$ 2,54	R\$ 762,00	Krona
86	40	unid	Tubo PVC 25 x 6 m JS	R\$ 8,80	R\$ 352,00	Krona
88	40	unid	Rabicho pvc 30 cm	R\$ 2,00	R\$ 80,00	Krona
89	40	unid	Rabicho pvc 40 cm	R\$ 2,60	R\$ 104,00	Krona
99	6	unid	Picareta tipo Chibanca forjada em aço, com cabo de madeira de 90 cm. Dimensões mínimas (Comp. x Larg. x Alt.): 905 x 378 x 98 mm	R\$ 41,30	R\$ 247,80	Tramontina

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

112	300	unid	Tábua pinus 0,15 x 3,00 m	R\$ 6,60	R\$ 1.980,00	Madex
113	300	unid	Tábua pinus 0,20 x 3,00 m	R\$ 11,30	R\$ 3.390,00	Madex
114	300	unid	Tábua pinus 0,30 x 3,00 m	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00	Madex
115	200	unid	Tábua cedrinho 0,15 x 3,00 m	R\$ 32,30	R\$ 6.460,00	Madex
125	60	unid	Tubo pvc esgoto 200 mm x 6 m	R\$ 168,00	R\$ 10.080,00	Krona
130	4	unid	Machadinha em aço com cabo de madeira de no mínimo 34 cm	R\$ 24,30	R\$ 97,20	Tramontina
153	20	rolo	Linha de pedreiro c/ 100 mts	R\$ 4,75	R\$ 95,00	Polibel
156	100	mt	Corda de seda branca 10 mm	R\$ 1,20	R\$ 120,00	Collins
161	20	unid	Esquadro 90° 30 cm para pedreiro	R\$ 17,00	R\$ 340,00	Monfort
168	60	Kg	Prego 17 x 27 com cabeça	R\$ 6,70	R\$ 402,00	Belgo
175	30	unid	Peça 22 x 6 x6 paraju bruta	R\$ 204,00	R\$ 6.120,00	Massaranduba
				Total	R\$ 46.223,50	
			Validade da Proposta		60 dias	